第 1頁，共 2頁

天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學  公告

公告日期：中華民國 112年 6月 8日

公告字號：南聖中校公字第 11206號

主旨：更正本校 112學年度代理教師甄選簡章歷史科之試教範圍

公告事項：

一、更正本校 112學年度代理教師甄選簡章歷史科之試教範圍

  1.歷史科試教範圍之「日治經濟-產業發展及南進拓殖特色」應為三民版，第一冊，

第五章，第二節，誤植為第三章，特此更正，造成應考者困擾，深感抱歉。

2.歷史科正確之試教範為如下：

教學演示使用版本及範圍

1. 三民版，第一冊，第五章，第二節，日治經濟-產業發展及南進拓殖特色

2. 三民版，第二冊，第三章，第一節，戰爭與人口南移及江南經濟興起

3. 三民版，第三冊，第三章，第一節，伊斯蘭文化的風貌

4. 三民版，第三冊，第五章，第二節，各類型的社會運動

二、各科試教進行方式：

1.於試教前 20分鐘現場抽籤，就試教範圍擇一作 15分鐘演示。

2.為控制時間，本校不提供資訊設備（如：筆電、單槍投影機）。

校長